GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDIDADE REGIONAL DE ENSINO - ANDRADINA

e-mail: and.sepap@educacao.sp.gov.br

Rua Regente Feijó, nº 2160, Vila Mineira, CEP 16.901-908, Andradina - SP – Fone/Fax (0**18) 37021400

Edital nº 011/26

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Andradina, torna público o

agendamento para entrevista referente a Etapa 2, nos termos do edital para o processo

seletivo para diretor de escolar, conforme Edital nº 006 de 17 de dezembro de 2025.

Data: 21-01-2026

Local: Unidade Regional de Ensino de Andradina, Rua Regente Feijó,

nº2160, Andradina.

Agenda

Nome Horário

Bruno Henrique Dos Santos Ferreira 9h20

Irene Sandrim Dias 9h40

Luciana Aparecida Michelan Lopes Covre 10h

Moisés Da Silva 10h20

Rosineide Pereira Duarte 10h40

Suelyn Karyn Lima Di Condi Meira  11h

Eder Richard José Pereira De Souza 11h20

Andradina, 19 de janeiro de 2026.

Natálie Roncaglia Scandelai

                                       Dirigente Regional de Ensino

Assinado no original

mailto:and.sepap@educacao.sp.gov.br